Директору МБУ  ДО «ДЮЦ «Росток»
А. Ю. Москаленко
от________________________________________
__________________________________________
проживающего(ей) по адресу:________________
__________________________________________
__________________________________________
тел. дом.__________________________________
тел. сот.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБУ ДО «ДЮЦ «Росток» в объединение «Стрелковый клуб» для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей  программе   «Основы практической стрельбы»
моего сына (дочь)  ________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения _______________________________,   проживающего (ую) по адресу:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

свидетельство о рождении / паспортные данные)  серия ____________ №_________,
выдано __________________________________________«___»_________________г.
                                                                      (кем выдано)                                                                        (когда выдано)
ученика(цы) __________(класса)____________________________________________
                                                                                (наименование общеобразовательного учреждения)

Мобильный телефон (ребёнка)   ____________________________________________

	С уставом МБУ ДО «ДЮЦ «Росток», лицензией на осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам, локальными нормативными актами: положением о порядке приёма, перевода, отчисления учащихся, положением о системе внутреннего мониторинга качества образования учащихся, правилами внутреннего распорядка учащихся, годовым календарным учебным графиком, учебным планом, режимом работы объединений, расписанием занятий ознакомлены, претензий по организации процесса обучения и содержанию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ не имею.
С правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлены, возражений не имею.

____________________________                                        Дата ____________________
                              (подпись)